

## Niřantařı Üniversitesi Rektörlüğünden:

1. Üniversitemizin ařağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğı hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

2. 2547 Sayılı Kanunun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan **Profesör adaylarının**; özgeçmişlerini, yayın listelerini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ile birlikte Bilimsel Yayınlarını, Kongre ve Konferans Tebliğleri ile bunlara yapılan Atıfları, yönetimlerinde devam eden ve biten Doktora ve Yüksek Lisans çalışmalarını, Üniversite Yönetimine katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren 6 adet dosya ile birlikte özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 6 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Yazı İşleri Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir. *(Dosyalar haricinde dilekçeye Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ile birlikte özgeçmiş, yayın listesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri eklenecektir).*

3. 2547 Sayılı Kanunun 25. maddesinde belirtilen şartları taşıyan **Doçent adaylarının**; özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ile birlikte Yayın Listesi ile Bilimsel Çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya ile birlikte özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 4 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Yazı İşleri Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir. *(Dosyalar haricinde dilekçeye Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ile birlikte özgeçmiş, yayın listesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri eklenecektir).*

4. 2547 Sayılı Kanunun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan **Dr. Öğretim Üyeleri adaylarının**; anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçe, özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi ile birlikte Nüfus Cüzdanı Fotokopisi varsa yabancı dil başarı belgesi ile kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların Hizmet Belgelerini, Bilimsel Çalışma Yayınlarını kapsayan 4 adet dosya ile birlikte özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 4 adet CD'yi ekleyerek Fakülte Sekreterliğine başvurmaları gerekmektedir. *(Dosyalar haricinde dilekçeye Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi varsa yabancı dil başarı belgesi ile birlikte özgeçmiş, yayın listesi ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların hizmet belgeleri eklenecektir).*

5. İlanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde; **Niřantařı Üniversitesi Maslak 1453 Kampüsüne** şahsen dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. Süresi içinde yapılmayan veya posta ile yapılan başvurular geçerli kabul edilmeyecektir.

### A D R E S :

Niřantařı Üniversitesi

Maslak Mh. Söğütözü Sk. No.20 Y Maslak 1453 Sarıyer/İSTANBUL

Telefon: 0 212 2101010

BİRİM	UNVAN	PROGRAM	KADRO SAYISI	ÖZEL ŞARTLAR
MYO	Prof.Dr.	İLK VE ACİL YARDIM (İNGİLİZCE)	1	Genel Cerrahi Alanında Doçentliğini Almış Olmak
MYO	Prof.Dr.	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İNGİLİZCE)	1	Radyoloji veya Kardiyoloji Alanında Doçentliğini almış olmak
MYO	Prof.Dr.	PERFÜZYON TEKNİKLERİ	1	Kalp ve Damar Cerrahisi Alanında Doçentliğini almış olmak
MYO	Prof.Dr.	ANESTEZİ (İNGİLİZCE)	1	Anezteziyoloji ve Animasyon Alanında Doçentliğini almış olmak
MYO	Doç.Dr.	DİYALİZ (İNGİLİZCE)	1	İç Hastalıkları veya Nefroloji Alanında Doçentliğini almış olmak
MYO	Dr.Öğr.Üyesi	AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İNGİLİZCE)	1	Genel Cerrahi Alanında Uzmanlığını Tamamlamış Olmak
MYO	Dr.Öğr.Üyesi	LOJİSTİK	2	Ekonomi Alanında Doktorasını Tamamlamış Olmak
MYO	Dr.Öğr.Üyesi	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İNGİLİZCE)	1	Radyoloji veya Kardiyoloji Alanında Uzmanlığını Tamamlamış Olmak
MYO	Dr.Öğr.Üyesi	PERFÜZYON TEKNİKLERİ	1	Kalp ve Cerrahisi Alanında Uzmanlığını Tamamlamış Olmak
MYO	Dr.Öğr.Üyesi	İLK VE ACİL YARDIM (İNGİLİZCE)	1	Genel Cerrahi Alanında Uzmanlığını Tamamlamış Olmak
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	REKREASYON	2	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak*
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	3	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak*
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	HAVACILIK ELEKTRİK ELEKTRONİĞİ	3	Havacılık Elektrik Elektronik Lisans mezunu olup, aynı alanda doktorasını tamamlamış olmak.
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	HAVA TRAFİK KONTROL	2	Hava Trafik Kontrol Lisans mezunu olup, aynı alanda doktorasını tamamlamış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK	2	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	TURİZM REHBERLİĞİ	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Profesör	TURİZM REHBERLİĞİ	1	İlgili Alanda Doçentliğini Almış Olmak*

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	LOJİSTİK	2	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	MÜZİK	2	İlgili Alanda Doktorasını/Sanatta Yeterliliğini Almış Olmak.
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	GRAFİK TASARIM	1	İlgili Alanda Doktorasını/Sanatta Yeterliliğini Almış Olmak.
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ	Profesör	İÇ MİMARLIK (İNG.)	1	İlgili Alanda Doçentliğini almış olmak.
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	İNGİLİZCE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	1	Kimya Mühendisliği alanında doktorasını tamamlamış olmak.*
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Profesör	İNGİLİZCE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	1	İlgili alanda doçentliğini almış olmak*
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ	3	Fizik alanında doktorasını tamamlamış olmak.
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK	2	İlgili alanda doktorasını tamamlamış olmak.*
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	MİMARLIK (İNGİLİZCE)	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	EKONOMİ VE FİNANS	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	HAVACILIK YÖNETİMİ	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	SOSYOLOJİ	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	YENİ MEDYA	1	İlgili Alanda Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	YENİ MEDYA (İNGİLİZCE)	1	İlgili Alanda Doçentliğini Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ	2	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık alanında Doktorasını almış olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	SOSYAL HİZMETLER BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE )	2	Sosyoloji Alanında Doktorasını Almış Olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	SERMAYE PİYASALARI VE PORTFÖY YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	1	Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi alanında Doçentliğini almış olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	YENİ MEDYA BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE)	1	Görsel İletişim Tasarımı, Halkla İlişkiler Ya Da İletişim Alanında Doçentliğini Almış Olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE)	1	Psikoloji alanında Doktorasını almış olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ	1	Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler Alanında Doktorasını Tamamlamış Olmak.
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE)	2	İşletme Alanında Doktorasını Almış Olmak
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	SERMAYE PİYASALARI VE PORTFÖY YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	1	Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi alanında Doktorasını almış olmak.

(\*) (23 Mart 2016 Resmî Gazete Sayı : 29662) Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen şartları sağlıyor olmak.